[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.11.2011 г.    №    2968

О внесении изменений в постановление
администрации Вольского муниципального района

№ 974 от 14.04.2009г. «Об утверждении перечня

муниципальных услуг Вольского муниципального

района в рамках деятельности отдела землеустройства

и градостроительной деятельности администрации

Вольского муниципального района

На основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Вольского муниципального района от 14.04.2009г. № 974 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Вольского муниципального района в рамках деятельности отдела землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района» следующие изменения:

1.1. п. 5 исключить.

1.2. пункты 6-10 считать соответственно пунктами 5-9.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по  жизнеобеспечению и безопасности.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров